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Tä n a v u s e d 
MM-võist lused 

erinevatel orientee-
rumisaladel on nüüd-
seks peetud  ja meil on 
põhjust olla üliuhked 
meie rattaorienteeruja-
te ja rogainijate saavu-
tuste üle. Rattameeste 
kogenud trio – Lauri 
Malsroos, Margus Hallik 

ja Tõnis Erm – tegi teatekulla võitmisega lõpuks teoks 
selle, mida olime ammu salamisi lootnud. Teatekuld on 
väikeriigi võistkonnale eriti suureks saavutuseks ning see 
korvas Poolas toimunud MMil kuhjaga nii meeste eba-
õnnestumised individuaalsetel distantsidel kui ka Markus 
Puusepa vaeva MMi kaartide ja radade ettevalmistamisel 
väliseksperdina. Võit tuli  tänu kõigi võistkonnaliikmete 
suurepärasele sooritusele, kõik kolm tegid just õigel ajal 
ja õiges kohas oma parima. Just nii peabki MM-teateks 
vormis ja võitlusvalmis olema. Kuna tegemist on väga 
kogenud meestega, siis miks ei võiks nad seda tulevikus 
korrata? Igatahes on Eesti meeskond järgmisel aastal seni-
nägematus olukorras – tiitlikaitsja staatuses.

Eesti tublimad rogainijad käisid ära MMil USAs 
ja said seal kogeda korraldajate hämmastavat 

asjatundmatust. Esmakordselt võistluse ajaloos selgu-
sid tulemused mitu nädalat pärast võistlust. Kuid need 
tulemused olid meie jaoks fantastilised. Eesti mees-
kond tuli maailmameistriks juba kolmandat aastat 

Sixten Sild, EOLi juhatuse esimees

järjest, lisaks Rain ja Silver Eensaarele oli seekord võist-
konnas veel Timmo Tammemäe. Segavõistkondade 
seas võideti kuld (Heiti Hallikma ja Viivi-Anne Soots) ja 
pronks (Karli Lambot ja Mariann Sulg) ning meessuper-
veteranide seas hõbe (Arvo Kivikas ja Johannes Tasa). 
Sealjuures edestasid Hallikma-Soots isegi meeskonda-
de kolmandat tiimi! Kui siia kõrvale panna veel meda-
lid, mis meie rogainijad võitsid tänavusel EMil Oraval, 
siis on see eestlaste lausa uskumatu edu! Ka teisel pool 
maakera ei saanud MMi korraldajad hakkama eestlaste 
abita – untsu keeratud seisust aitas jänkid välja meie 
IT-guru Tarmo Klaar.

Tahaks väga loota, et eespool mainitud saa-
vutused  jäävad silma paljudele noortele ja 

innustavad neidki endale kõrgeid eesmärke seadma. 
Purustatud peaks olema müüt, et meie tingimustes ei 
olegi võimalik maailma tippu jõuda. Käesolevast aja-
kirjanumbrist leiab lugeja palju muu huvitava kõrval ka 
intervjuu Rudolf Mürgiga, mis puudutab sama teemat 
ja peaks eriti noortele tublisti  mõtteainet pakkuma. 
Lugege, millistes tingimustes tehti sporti sõjajärgses 
Eestis. Taas kord leiab kinnitust tõde, et spordis maksa-
vad eelkõige tahe ja sisemine motivatsioon. Kui need 
on olemas, siis võib jõuda väga kaugele.

Head lugemist ja tarkuseterade otsimist!
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Väljaandja:  Eesti Orienteerumisliit; www.orienteerumine.ee
Vastutav toimetaja:  Maret Vaher, tel 52 32 977, maretvaher@gmail.com
Numbri peatoimetaja:  Kristi Luha
Toimetus:   ajakiri@orienteerumine.ee
   Sixten Sild, Maret Vaher, Mihkel Järveoja,    
                      Kersti Ehala, Eva-Maria Truusalu, Kristi Luha
Keeletoimetaja:  Milvi Kivistik
Küljendaja:  Eva-Maria Truusalu ja Kersti Ehala
Tellimine:   eol@orienteerumine.ee
Tellimishind 2014. aastaks 10 €
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse
huvides toimetada ja lühendada. Kaastöid ei
retsenseerita ega tagastata. Toimetus ei vastuta
kuulutuste ja reklaamide sisu eest.
Ajakiri Orienteeruja ilmub 4 korda aastas.

Järgmine number ilmub 2014. aasta detsembris
Kaastööde tähtaeg on 15. november

Kaanel: Ratta-o teatemeeskonna kuldne finiš 
maailmameistrivõistlustel Poolas:
Margus Hallik, Tõnis Erm, Lauri Malsroos
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